[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]29.12.2017			                  № 2053                            г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]Об утверждении перечня мест организации ярмарок, расположенных на территории Белокалитвинского района на 2018 год

[bookmark: __DdeLink__46_1095145441]В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                               «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Областного закона ростовской области от 16.04.2010 № 389-ЗС                      «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской области», постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681                             «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Приказа департамента потребительского рынка Ростовской области от 14.10.2016 № 59                           «О согласовании Перечней мест организации ярмарок в границах территорий муниципальных образований Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить перечень мест организации ярмарок, расположенных на территории Белокалитвинского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению                                    Д. Ю. Устименко.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий делами								Л.Г. Василенко
А   G:\Мои документы\Постановления\места_ярмарки-2018.docx   12/27/2017 10:00:00 AM
стр. 3 из 4
Приложение
к постановлению Администрации
Белокалитвинского района
[bookmark: _GoBack]от 29.12. 2017 № 2053

Перечень мест организации ярмарок на территории Белокалитвинского района на 2018 год

	Наименование муниципального образования
	№ п/п
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки
	Предполагаемый организатор ярмарки
	Количество торговых мест
	Наличие документов на право владения (пользования, распоряжения) земельным участком

	Белокалитвинское городское поселение
	1.
	Ростовская обл., г.Белая Калитва, ул.Калинина, 6Б
	постоянно действующая
	универсальная
	ООО «Торос»
	195
	Свидетельство о государственной регистрации права № 61 АИ №177198 от 15.03.2017

	2.
	Ростовская обл., г.Белая Калитва, пл.Театральная
	выходного дня, праздничные и тематические
	универсальная
	Администрация Белокалитвинского городского поселения
	40
	Постановление Администрации Белокалитвинского района от 19.12.2016 №1757

	3.
	Ростовская обл., г.Белая Калитва, ул.Машинострои-телей, 1Д
	постоянно действующая
	универсальная
	Индивидуальный предприниматель Иванова И.А.
	40
	Договор аренды земельного участка №2838 от 23.01.2015 (до 22.01.2020)

	4.
	Ростовская обл., г.Белая Калитва, ул.Российская
	выходного дня       праздничные и тематические
	универсальная
	Администрация Белокалитвинского городского поселения
	3
	Постановление Администрации Белокалитвинского района от 19.12.2016 №757

	5.
	Ростовская обл., г.Белая Калитва, ул.Парковая, 1Б
	выходного дня       праздничные и тематические
	универсальная
	Администрация Белокалитвинского городского поселения
	10
	Постановление Администрации Белокалитвинского района от 19.12.2016 №1757

	6.
	Ростовская обл., г.Белая Калитва, пл.Майдан,
ул.Большая, участок с кадастровым № 61:47:0010122:821
	постоянно действующая
	универсальная
	ЮКО «Усть-Белокалитвинский казачий юрт»
	40
	Дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка №12 от 19.05.2014 (до 01.06.2019)

	7.
	Ростовская обл., г.Белая Калитва, пл.Майдан, ул.Большая, участок с кадастровым № 61:47:0010122:820
	выходного дня       праздничные и тематические
	универсальная
	ЮКО «Усть-Белокалитвинский казачий юрт»
	60
	Дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка № 11 от 19.05.2014 (до 01.06.2019)

	Горняцое сельское поселение
	8.
	Ростовская обл., Белокалитвинский район, п.Горняцкий, ул.Мира, 41А
	постоянно действующая
	универсальная
	ООО «Казачий стиль»
	132
	Свидетельство о государственной регистрации права № 61 АГ №044177

	Синегорское сельское поселение
	9.
	Ростовская обл., Белокалитвинский район, п.Синегорский, ул.Мира, 12
	выходного дня
	универсальная
	Индивидуальный предприниматель Санеев О.Д.
	18
	Свидетельство о государственной регистрации права № 61 АИ №654645

	10.
	Ростовская обл., Белокалитвинский район, п.Синегорский, мкр.Юбилейный
	постоянно действующая
	универсальная
	Индивидуальный предприниматель Санеев О.Д.
	26
	Свидетельство о государственной регистрации права № 61 АИ №839461

Управляющий делами				Л.Г. Василенко

image1.jpeg